关于举办2019年各级医疗机构
消毒供应中心质量管理与专业新进展学术会及
专业岗位技能培训班的通知
各相关医疗单位：
        随着《医院消毒供应中心"两规一标"》（2016）颁布执行，为规范医院消毒供应中心的工作与管理，促进消毒供应中心三项强制卫生行业标准的贯彻落实，帮助从业人员正确理解新颁布的行业标准，从而使我市各级医疗机构CSSD的建筑布局、基础设备设施、操作流程逐步走向制度化、规范化、现代化、标准化管理。由洛阳市护理学会（消毒供应专业委员会）和洛阳市医师协会主办，郑州大学附属洛阳中心医院联合承办2019年消毒供应中心质量管理与专业新进展学术会及消毒供应岗位培训班。现将具体事宜通知如下：
一、会议代表：
各市区、县卫健委医政股负责人、市及县各级综合医疗机构主管院领导、护理部、感染管理科专职人员、消毒供应室专职人员、手术室等相关科室人员。
2、 培训内容及授课人：
1、 《灭菌效果监测的重要性》
河科大一附院消毒供应中心护士长        王亚军
2、 《硬式内镜清洗消毒灭菌质量控制》
   东方医院消毒供应中心护士长            崔 丽
3、 《品管圈在消毒供应中心的管理》
   洛阳市第三人民医院消毒供应中心护士长  任小丽
4、 《CSSD护士长的管理艺术》
    洛阳市第一人民医院消毒供应中心护士长 罗会霞
5、 《过氧化氢灭菌低温等离子体灭菌失败原因分析》
   河科大一附院新区医院消毒供应中心护士长  杨淑革
6、 《CSSD护士长管理的关注点》
    郑州大学附属洛阳中心医院科护士长       肖 飞
7、 《眼科器械的清洗》
    鲁沃夫培训中心资深讲师    崔 杰
8、 《外来医疗器械热点难点解析》
    河南省医院消毒供应质量控制中心主任     姚卓娅
三、培训时间及地点
时间：2019年12月12日-13日，12月12日7:30—9:30报到，9:40开幕式。
地点：洛阳市中心医院2#楼8楼会议中心
四、报名方式及培训费用
[bookmark: _GoBack]      会务费260/人（证书费、学分证、午餐费），参加培训人员将授予市级II类继续医学教育3学分。携带一寸或小二寸证件照一张，住宿自理。且以医院或医疗机构为单位开具发票。为保证培训顺利进行，避免因培训当天报名人数多拥挤，提前准备好零钱，现场现金收费。
五、联系人及联系方式
齐奕男：13938897734
李亚菡：13525943165

洛阳市医师协会   洛阳市护理学会
二〇一九年十一月二十六日